 Innen 800mm
 900mm
12mm
(16x22,5°=360°)
 LK 860mm
 648mm
 9
75
m
m
 5
25
m
m
Lu
ft /
 A
ir
Motor
A41:12
Protection Mark
according to ISO16016
mm
00
ruck Ventilatoren
Max-Planck-Str. 5
D-97944 Boxberg
General tolerances
DIN ISO 2768-c
162501
Created
Drawn d.hancu 29.03.2022
d.hancu 29.03.2022
Disabled
d.hancu 29.03.2022Released
AL800D601